様式第１号（第３条関係）

	  　  　　　　排水設備新設等計画（計画変更）承認申請書

                                             　　　    年    月    日

  昭和村長　　　　　　　　　様

                                申請者 住 所

                                       氏 名

                                               （℡   －        ）

  排水設備工事の承認を受けたいので、次のとおり申請いたします。

	設置場所
	  昭和村大字                        番地

	使用者氏名

	申請区分

	  排水設備（新設．増設．改築．計画変更）

  水洗便所（新設．増設．改築．計画変更）

           （　　   年   月   日 第       号承認分）

	使用世帯
及び人員
	  世帯数          世帯

                    人
	  小便器            個

  大便器            個

	工事期間
	着工予定 　　  年  月   日  完了予定 　　  年  月   日

	工事施工者

	  住所

  名称

  代表者名                       　 （℡   －       ）

	添付書類
	  見取り図．設計書．平面図．縦横断面図．構造図

	承認年月日
	　　　　年     月     日
	  上記のとおり承認してよいか

お伺いいたします。

 職氏名

	承認番号
	第           号

	（指示事項）